______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
30 июня 2020 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 30 июня 2020 года

ДСО-С-ПСК-300620

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-300620

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
300620

30 ИЮНЯ 2020 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-300620

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 30 июня 2020 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО С «ПСК» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО С «ПСК» - Гиренко А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «Проектировщики

Северного Кавказа».

2. О снятии моратория на проведение контрольных плановых проверок

деятельности членов СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О добровольном выходе из состава членов СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил присутствующим о том, что в Союз с заявлениями о добровольном выходе из состава

членов СРО С «ПСК» обратились ООО «АПБ г.Ессентуки» (г. Ессентуки) (ИНН: 2626041462)

и ООО Трест «Промстрой Этана» (с. Октябрьское) (ИНН: 0703008356).

РЕШИЛИ: Исключить ООО «АПБ г.Ессентуки» (г. Ессентуки) (ИНН: 2626041462) и

ООО Трест «Промстрой Этана» (с. Октябрьское) (ИНН: 0703008356) из состава членов СРО С

«ПСК» с 30.06.2020 года.

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
300620

30 ИЮНЯ 2020 г. СТР. 3 ИЗ 3

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О снятии моратория на проведение контрольных

плановых проверок деятельности членов СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» и

утверждении нового плана проверок на 2020 г.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Ярмаркина В.Ю., который доложил

присутствующим о том, что в связи с частичным снятием ограничительных мер введенных на

территории Российской Федерации по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19 проведение выездных плановых проверок снова стало

возможным. На заседании Контрольного комитета СРО С «ПСК» от 17.06.2020 г. (Протокол

№ ПСК-КК-170620) было принято решение снять мораторий на проведение выездных

плановых проверок деятельности членов СРО С «ПСК» с 01.07.2020 г. Представил новый план

проверок членов СРО С «ПСК» на 2020 год.

РЕШИЛИ: Принять к сведению решение Контрольного комитета СРО С «ПСК» от

17.06.2020 года (Протокол № ПСК-КК-170620) о снятии моратория на проведение выездных

плановых проверок деятельности членов СРО С «ПСК» с 01.07.2020 г. и утвердить новый

план проверок членов СРО С «ПСК на 2020 год.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь _________________ А.И. Гиренко